2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от_____________                                                                                       № ___

станица Новорождественская
Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях
склонения муниципального служащего администрации
Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
к совершению коррупционных правонарушений
В соответствии счастью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря                          2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района к совершению коррупционных правонарушений (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Новорождественского сельского поселения обеспечить ознакомление под роспись муниципальных служащих с Порядком, утвержденным настоящим постановлением.

3. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившими силу постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района:

1) от 30 марта 2009 года № 48 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

2) от 22 марта 2011 года № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 30 марта 2009 года № 48 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;
3) от 14 февраля 2013 года № 233 «О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 30 марта 2009 года № 48 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкий район
                                                   П.А. Шитухин